
SEGUNDA-fEirA, 11 DE fEVErEirO DE 2008 1�Diário Oficial Executivo  1

012008510000043-8 grão.Pará.Com..ind..importação.e.exportação.de.
alimentos.ltda 15.242.850-0

012008510000048-9 grão.Pará.Com..ind..importação.e.exportação.de.
alimentos.ltda 15.242.850-0

012008510000051-9 grão.Pará.Com..ind..importação.e.exportação.de.
alimentos.ltda 15.242.850-0

Jorge.dias.raMos
Coordenador.fazendário.da.Cerat.belém

EXTRATO DE CONTRATO
n.º.do.Contrato:.006/2008/sefa
Modalidade.de.licitação:.inexigibilidade.n.º.008/2008/sefa
Partes:.secretaria.de.estado.da.fazenda.e.a.editora.ndJ.ltda.
objeto:.o.presente.Contrato.tem.por.escopo.a.contratação.
de.empresa.especializada.na.prestação.de.serviços.para.
fornecimento.de.periódicos.boletim.de.licitações.e.Contratos.para.
a.secretaria.de.estado.da.fazenda.
vigência:.31.01.2008.à.29.12.2008.
valor.do.Contrato:.r$10.500,00.(dez.mil.e.quinhentos.reais).
dotação.orçamentária:.17.101.04.122.0125.4534.339039.0101
fonte.dos.recursos:.0101
foro:.belém.–.Pará
data.da.assinatura:.31.01.2008
ordenador.responsável:.Josué.antônio.azevedo.Monteiro,.diretor.
de.administração/sefa

EDITAL DE NOTIFICAçãO
os.contribuintes.inscritos.no.Cadastro.de.Contribuintes.do.
iCMs.com.atividade.ecônomica.de.fabricantes,.distribuidores.e.
atacadistas.de.cigarros,.produtores,.formuladores,.importadores.
e.distribuidores.de.combustíveis.líquidos,.assim.definidos.e.
autorizados.por.órgão.federal.competente,.relacionados.no.
Anexo Único deste Edital, ficam notificados da obrigatoriedade 
de.utilização.da.nota.fiscal.eletrônica.-.nf-e,.em.todas.as.
operações.efetuadas.pelos.seus.estabelecimentos.situados.neste.
Estado,  ficando vedada a emissão de Nota Fiscal, modelo 1 ou 
1-a,.a.partir.de.1º.de.abril.de.2008,.conforme.previsto.no.ajuste.
sinief.07,.de.30.de.março.de.2005,.Protocolo.iCMs.88,.de.14.
de.dezembro.de.2007,.e.subseção.iv,.seção.ii,.Capítulo.iii,.
título.ii,.livro.Primeiro.do.regulamento.do.iCMs,.aprovado.pelo.
decreto.n.º.4.676,.de.18.de.junho.de.2001.
o.contribuinte.relacionado.no.anexo.único.deste.edital.que.não.
exerça.a.atividade.econômica.acima.destacada.deverá.proceder.
as.alterações.necessárias.perante.os.órgãos.competentes.
belém.(Pa),..08..de.fevereiro..de..2008.
DR. JOSÉ RAImuNDO BARRETO TRINDADE
secretário.de.estado.da.fazenda

anexo.úniCo

inscrição.
estadual CnPJ nome.empresarial

15.000.149-5 33000092/0004-01 esso.brasileira.de.Petroleo.liMitada

15.000.245-9 33009911/0069-27 souZa.CruZ.s/a

15.000.256-4 33000167/0744-90 Petroleo.brasileiro.s.a.Petrobras

15.000.397-8 33337122/0042-03 CHevron.brasil.ltda

15.004.070-9 33009911/0068-46 souZa.CruZ.s/a

15.005.378-9 33453598/0023-39 sHell.brasil.ltda

15.005.379-7 33453598/0024-10 sHell.brasil.ltda

15.006.748-8 33069766/0127-83 CoMPanHia.brasileira.de.Petroleo.
iPiranga

15.050.685-6 34274233/0125-34 Petrobras.distribuidora.s/a

15.051.560-0 34274233/0011-76 Petrobras.distribuidora.s/a

15.065.208-9 04169215/0024-88 PetrÓleo.sabbá.s/a

15.067.979-3 04169215/0028-01 PetrÓleo.sabbá.s/a

15.068.420-7 33453598/0199-08 sHell.brasil.ltda

15.069.747-3 33337122/0152-30 CHevron.brasil.ltda

15.071.202-2 04169215/0020-54 PetrÓleo.sabbá.s/a

15.075.216-4 34274233/0255-12 Petrobras.distribuidora.s/a

15.075.430-2 05.459.177/0001-74 Pagrisa.Para.Pastoril.e.agriCola.s.a

15.079.193-3 04720884/0001-00 d.J.vareJao

15.081.774-6 34274233/0110-58 Petrobras.distribuidora.s/a

15.081.951-0 34274233/0109-14 Petrobras.distribuidora.s/a

15.081.980-3 34274233/0034-62 Petrobras.distribuidora.s/a

15.086.652-6 34274233/0256-01 Petrobras.distribuidora.s/a

15.090.608-0 34274233/0291-86 Petrobras.distribuidora.s/a

15.090.849-0 05840319/0003-00 Paragas.distribuidora.ltda

15.094.423-3 04720868/0001-17 CoMerCio.de.CoMbustiveis.do.Para.ltda

15.111.134-0 05840319/0010-30 Paragas.distribuidora.ltda

15.116.302-2 07857451/0001-99 aMaZonia.Produtos.de.Petroleo.ltda

15.123.184-2 14700660/0001-90 K.oZaKi

15.126.499-6 34274233/0324-89 Petrobras.distribuidora.s/a

15.126.571-2 04169215/0036-11 PetrÓleo.sabbá.s/a

15.127.836-9 33337122/0204-03 CHevron.brasil.ltda

15.133.937-6 15333891/0001-75 distribuidora.derbY.de.Cigarros.e.
Cartoes.ltda

15.142.581-7 33453598/0334-80 sHell.brasil.ltda

15.152.764-4 34879742/0001-50 Cerre.distribuidor.de.Produtos.
autoMotivos.ltda

15.153.974-0 12.148.235/0002-95 aCai.florestal.ltda

15.155.440-4 05840319/0017-06 Paragas.distribuidora.ltda

15.160.981-0 63855266/0001-36 b.P.de.arauJo

15.161.233-1 63844807/0001-20 CoMbusforte.distribuidora.de.
CoMbustiveis.ltda

15.161.709-0 63852842/0001-91 eCoWaY.industria.e.CoMerCio.ltda

15.165.635-5 83272591/0001-83 vale.do.tauri.transPorte.ltda

15.167.939-8 34612143/0001-76 araCY.rodrigues.gonCalves

15.168.030-2 83277202/0001-02 suPer.oil.CoMerCio.e.rePresentaçÕes.
ltda

15.169.219-0 83325456/0001-59 Wbl.nKn.distribuiCao.transPortes.de.
betuMes.ltda

15.170.412-0 83339291/0001-74 lubrifiC.CoMerCio.de.lubrifiCantes.ltda

15.171.450-9 83376335/0001-36 transPortador.revendedor.olivi.ltda

15.176.357-7 83759902/0001-33 adelson.ton.Me

15.177.843-4 83763060/0001-93 Carvoaria.lago.aZul.ltda

15.178.362-4 84634682/0006-99 Petro.aMaZon.Petroleo.da.aMaZonia.ltda

15.178.682-8 83758318/0001-63 buratto.CoMerCio.e.transPortes.ltda

15.179.666-1 84634682/0003-46 Petro.aMaZon.Petroleo.da.aMaZonia.ltda

15.180.172-0 83904672/0001-59 transPortadora.revendedora.retalHista.
diPetro.ltda

15.180.520-2 83.758.318/0002-44 buratto.CoMerCio.e.transPortes.ltda

15.184.404-6 34274233/0367-19 Petrobras.distribuidora.s/a

15.185.427-0 83750844/0001-87 norPlasa.industria.e.CoMerCio.ltda

15.185.441-6 00739074/0001-44 distribuidora.de.tabaCos.ouro.fino.ltda

15.186.183-8 00995558/0001-54 trrni.-.transPorte.e.CoMérCio.de.
CoMbustiveis.ltda

15.186.938-3 33337122/0222-87 CHevron.brasil.ltda

15.187.111-6 00887865/0001-11 e.f.silva.CoMérCio.de.Carvão.-.ePP

15.188.459-5 01102140/0001-33 Petrolub.CoMérCio.de.CoMbustivel.e.
lubrifiCante.deriv.de.Petroleo.ltda

15.191.344-7 07919053/0005-83 CoMPanHia.siderurgiCa.do.Para..CosiPar

15.192.610-7 01753452/0001-07 teCnoPetro.ltda

15.193.677-3 01767119/0001-57 M.l.dos.santos.vilela.distribuidora

15.194.524-1 01315925/0003-56 K.J.l.ferreira

15.195.714-2 02081173/0001-07 lubrifiCantes.ituPiranga.ltda

15.196.814-4 02184945/0001-36 Petro.Porto.CoMerCio.de.CoMbustÍveis.
ltda

15.198.049-7 60886413/0153-30 liQuigas.distribuidora.sa

15.199.841-8 02527072/0001-17 Paulo.Cesar.dos.santos.Julião

15.200.877-2 02694023/0001-79 Maria.a.M.guiMaraes

15.203.261-4 02934825/0001-09 f.P.oliveira.CoMerCio.de.gas.Me

15.203.381-5 02.969.480/0001-29 aguinaldo.C..aguiar

15.203.482-0 03001400/0001-00 Caiua.lubrifiCantes.e.Peças.autoMotivas.
ltda

15.203.759-4 03036017/0001-97 M.M.CoMerCio.de.Petroleo.ltda

15.204.757-3 33453598/0461-15 sHell.brasil.ltda

15.204.997-5 19791896/0090-78 sHv.gas.brasil.ltda

15.205.447-2 02850486/0001-82 M.silva.raMalHo.industria

15.205.527-4 03160247/0001-63 J.C.avanCini.&.Cia.ltda

15.205.852-4 03168581/0001-63 MagMa.teCnologia.QuiMiCa.ltda

15.208.400-2 00739074/0003-06 distribuidora.de.tabaCos.ouro.fino.ltda

15.208.567-0 33453598/0462-04 sHell.brasil.ltda

15.210.161-6 03560854/0001-10 roda.viva.distribuidora.de.derivados..
de.Petroleo.ltda

15.211.087-9 03834755/0001-80 antonio.r.K.reis

15.211.813-6 03872487/0001-90 antonio.v.beZerra

15.212.934-0 04001124/0001-42 Parafertil.fertiliZantes.ltda

15.212.955-3 03.908.331/0001-12 açai.ParCiPaçoes.s/a

15.213.606-1 03993211/0001-60 Cleusa.oliveira.da.silveira.e.Cia.ltda

15.214.293-2 04108128/0001-24 selleta.CoMerCial.distribuidora.ltda

15.215.461-2 46.201.083/0006-92 lWart.lubrifiCantes.ltda.

15.215.990-8 02934825/0002-90 f.P.oliveira.CoMerCio.de.gas.Me

15.216.760-9 41509639/0004-27 CfH.eMPreendiMentos.CoMerCiais.e.
rePresentaçÕes.ltda

15.217.173-8 04366533/0001-42 Miguel.doniZetti.Martins.de.sousa

15.219.104-6 04521226/0001-99 Mundial.lubrifiCantes.e.Peças.
autoMotivas.ltda

15.219.145-3 04365782/0001-13 Maxlub.distribuidora.ltda

15.219.314-6 04272410/0001-42 lubrifiCantes.araguaia.ltda

15.219.377-4 04481742/0001-37 Carvoeira.Porto.da.balsa.ltda

15.219.420-7 04447832/0001-01 M.P.b.Mariano

15.219.820-2 04597003/0001-05 sul.brasil.distribuidora.ltda

15.220.240-4 83325456/0003-10 Wbl.nKn.distribuiCao.transPortes.de.
betuMes.ltda

15.220.271-4 04633063/0001-36 e.barbosa.de.souZa

15.220.476-8 04563672/0005-90 soCiedade.fogas.ltda

15.220.518-7 04622248/0001-45 Jtr.CoMerCio.e.envasadora.de.
lubrifiCantes.ltda

15.221.265-5 04764517/0001-08 l.M.C.CoMerCio.e.rePresentaCoes.ltda

15.221.637-5 03125981/0001-91 novo.Óleo.filtros.e.Peças.ltda-ePP

15.222.013-5 04842375/0001-50 r.a.C.CoMerCial.de.PeCas.ltda

15.222.101-8 04824672/0001-72 J.P.de.sousa.transPorte.e.CoMérCio

15.222.173-5 04863763/0001-17 ParCeria.MerCantil.ltda

15.222.801-2 83763060/0002-74 Carvoeira.lago.aZul.ltda.filial

15.222.825-0 04874416/0001-90 fluMinense.transPortador.revendedor.
retalHista.ltda


